1º  -  Ratificar  a  Dispensa de Licitação para contratação de
empresa especializada em prestação de serviços de instalação e
manutenção  preventiva/corretiva  dos  equipamentos  de  ar
condicionado  das  dependências  da  Câmara  Municipal  de
Parelhas/RN, no período do ano de 2023 no valor global de R$
11.030,00 (onze mil e trinta reais;
Art.  2º  -  Autorizar,  após  os  trâmites  legais,  a  contratação  dos
serviços junto a empresa ERMESON DE SOUZA SANTOS, CNPJ nº
20.528.877/0001-67, com endereço na rua Padre Bento,  nº 028,
Bairro Centro, Parelhas/RN.
Art. 3º - Determinar ao Setor de Contabilidade, que as despesas